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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 36 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
05/12/2021 - 8:41 Rezultati Prelim
Limit juniorike mladje 14 - 15: 33.71  /  Limit juniorike starije  16 - 17: 32.49

Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova MP

Mladje Juniorke

1. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 29.07 589 -Q
25m: 13.34 13.34 50m: 29.07 15.73

2. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 30.21 525 -R
25m: 13.84 13.84 50m: 30.21 16.37

3. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 30.31 520 -Q
25m: 14.08 14.08 50m: 30.31 16.23

4. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 30.70 500 -Q
25m: 14.08 14.08 50m: 30.70 16.62

5. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 31.17 478 -Q
25m: 14.33 14.33 50m: 31.17 16.84

6. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 31.32 471 -Q
25m: 14.46 14.46 50m: 31.32 16.86

7. DELIC, Sara 07 Proleter 31.36 469 -Q
25m: 15.54 15.54 50m: 31.36 15.82

8. VOJNOV, Sara 07 Proleter 31.38 468 -Q
25m: 14.62 14.62 50m: 31.38 16.76

9. RACIC, Teodora 07 11. April 31.77 451 -R
25m: 14.27 14.27 50m: 31.77 17.50

10. MUT, Tea 06 PK Spartak Subotica 31.98 443 -R
25m: 15.53 15.53 50m: 31.98 16.45

11. MARKOVIC, Iva 06 Novi Sad 32.08 438 -
25m: 15.77 15.77 50m: 32.08 16.31

12. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 32.21 433 -
25m: 15.44 15.44 50m: 32.21 16.77

13. CVETKOVIC, Angelina 07 11. April 32.29 430 -
25m: 15.91 15.91 50m: 32.29 16.38

14. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 32.51 421 -
25m: 16.03 16.03 50m: 32.51 16.48

15. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 32.74 412 -
25m: 15.01 15.01 50m: 32.74 17.73

16. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 32.99 403 -
25m: 14.99 14.99 50m: 32.99 18.00

17. VASIC, Mila 07 Vojvodina 33.00 403 -
25m: 14.95 14.95 50m: 33.00 18.05

18. TODOROVIC, Teodora 07 PK Vracar 33.75 376 -
NL

25m: 15.47 15.47 50m: 33.75 18.28

19. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 34.36 357 -
NL

25m: 16.92 16.92 50m: 34.36 17.44
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 36, Devojčice, 50m Delfin/Fly, Prelim, Mladje Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova MP

20. PESIC, Petra 07 Dubocica 34.51 352 -
NL

25m: 16.26 16.26 50m: 34.51 18.25

21. SEVIC, Natalija 06 Usce 38.80 248 -
NL

25m: 17.53 17.53 50m: 38.80 21.27

Starije Juniorke

1. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 27.85 670 -Q
25m: 12.54 12.54 50m: 27.85 15.31

2. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas 27.88 668 -Q
25m: 13.61 13.61 50m: 27.88 14.27

3. KALJEVIC, Mina 05 11. April 28.35 635 -Q
25m: 13.04 13.04 50m: 28.35 15.31

4. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 28.99 594 -Q
25m: 13.45 13.45 50m: 28.99 15.54

5. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 29.26 578 -Q
25m: 14.27 14.27 50m: 29.26 14.99

6. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 30.02 535 -Q
25m: 14.45 14.45 50m: 30.02 15.57

7. PUCAREVIC, Olga 05 PK Vracar 30.05 534 -R
25m: 13.95 13.95 50m: 30.05 16.10

8. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 30.07 532 -R
25m: 14.03 14.03 50m: 30.07 16.04

9. KEKIC, Natasa 05 Swim Star 30.34 518 -
25m: 13.76 13.76 50m: 30.34 16.58

10. CULIBRK, Tea 04 11. April 30.37 517 -
25m: 14.78 14.78 50m: 30.37 15.59

11. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 30.46 512 -
25m: 14.86 14.86 50m: 30.46 15.60

12. LALKOVIC, Helena 05 11. April 30.64 503 -
25m: 14.26 14.26 50m: 30.64 16.38

13. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 30.82 494 -
25m: 14.83 14.83 50m: 30.82 15.99

14. HANN, Andrea 04 PK Vracar 30.98 487 -
25m: 14.17 14.17 50m: 30.98 16.81

15. LAZAREVIC, Nadja 04 Valis 31.40 468 -
25m: 15.29 15.29 50m: 31.40 16.11

16. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 31.72 454 -
25m: 14.72 14.72 50m: 31.72 17.00

17. KOSTIC, Minja 05 11. April 32.47 423 -
25m: 15.73 15.73 50m: 32.47 16.74
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 36, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Starije Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova MP

18. LAGUNDZIN, Jovana 05 Vojvodina 32.59 418 -
NL

25m: 14.85 14.85 50m: 32.59 17.74

19. MARKOVIC, Mihaela 05 Neptun 32.73 413 -
NL

25m: 14.90 14.90 50m: 32.73 17.83

20. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 33.00 403 -
NL

25m: 15.13 15.13 50m: 33.00 17.87

21. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 34.27 360 -
NL

25m: 15.64 15.64 50m: 34.27 18.63

22. TRICKOVIC, Katarina 05 Partizan 35.89 313 -
NL

25m: 17.85 17.85 50m: 35.89 18.04

DSQ SALIJOSKI, Kristina 05 Novi Beograd 011 -
NL

bolestan KOSOVIC, Jelena 05 PK Spartak Subotica -

Juniorke

1. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 27.85 670 -Q
25m: 12.54 12.54 50m: 27.85 15.31

2. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas 27.88 668 -Q
25m: 13.61 13.61 50m: 27.88 14.27

3. KALJEVIC, Mina 05 11. April 28.35 635 -Q
25m: 13.04 13.04 50m: 28.35 15.31

4. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 28.99 594 -Q
25m: 13.45 13.45 50m: 28.99 15.54

5. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 29.07 589 -Q
25m: 13.34 13.34 50m: 29.07 15.73

6. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 29.26 578 -Q
25m: 14.27 14.27 50m: 29.26 14.99

7. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 30.02 535 -Q
25m: 14.45 14.45 50m: 30.02 15.57

8. PUCAREVIC, Olga 05 PK Vracar 30.05 534 -R
25m: 13.95 13.95 50m: 30.05 16.10

9. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 30.07 532 -R
25m: 14.03 14.03 50m: 30.07 16.04

10. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 30.21 525 -R
25m: 13.84 13.84 50m: 30.21 16.37

11. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 30.31 520 -Q
25m: 14.08 14.08 50m: 30.31 16.23
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 36, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova MP

12. KEKIC, Natasa 05 Swim Star 30.34 518 -
25m: 13.76 13.76 50m: 30.34 16.58

13. CULIBRK, Tea 04 11. April 30.37 517 -
25m: 14.78 14.78 50m: 30.37 15.59

14. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 30.46 512 -
25m: 14.86 14.86 50m: 30.46 15.60

15. LALKOVIC, Helena 05 11. April 30.64 503 -
25m: 14.26 14.26 50m: 30.64 16.38

16. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 30.70 500 -Q
25m: 14.08 14.08 50m: 30.70 16.62

17. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 30.82 494 -
25m: 14.83 14.83 50m: 30.82 15.99

18. HANN, Andrea 04 PK Vracar 30.98 487 -
25m: 14.17 14.17 50m: 30.98 16.81

19. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 31.17 478 -Q
25m: 14.33 14.33 50m: 31.17 16.84

20. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 31.32 471 -Q
25m: 14.46 14.46 50m: 31.32 16.86

21. DELIC, Sara 07 Proleter 31.36 469 -Q
25m: 15.54 15.54 50m: 31.36 15.82

22. VOJNOV, Sara 07 Proleter 31.38 468 -Q
25m: 14.62 14.62 50m: 31.38 16.76

23. LAZAREVIC, Nadja 04 Valis 31.40 468 -
25m: 15.29 15.29 50m: 31.40 16.11

24. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 31.72 454 -
25m: 14.72 14.72 50m: 31.72 17.00

25. RACIC, Teodora 07 11. April 31.77 451 -R
25m: 14.27 14.27 50m: 31.77 17.50

26. MUT, Tea 06 PK Spartak Subotica 31.98 443 -R
25m: 15.53 15.53 50m: 31.98 16.45

27. MARKOVIC, Iva 06 Novi Sad 32.08 438 -
25m: 15.77 15.77 50m: 32.08 16.31

28. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 32.21 433 -
25m: 15.44 15.44 50m: 32.21 16.77

29. CVETKOVIC, Angelina 07 11. April 32.29 430 -
25m: 15.91 15.91 50m: 32.29 16.38

30. KOSTIC, Minja 05 11. April 32.47 423 -
25m: 15.73 15.73 50m: 32.47 16.74

31. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 32.51 421 -
25m: 16.03 16.03 50m: 32.51 16.48

32. LAGUNDZIN, Jovana 05 Vojvodina 32.59 418 -
NL

25m: 14.85 14.85 50m: 32.59 17.74
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 36, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova MP

33. MARKOVIC, Mihaela 05 Neptun 32.73 413 -
NL

25m: 14.90 14.90 50m: 32.73 17.83

34. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 32.74 412 -
25m: 15.01 15.01 50m: 32.74 17.73

35. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 32.99 403 -
25m: 14.99 14.99 50m: 32.99 18.00

36. VASIC, Mila 07 Vojvodina 33.00 403 -
25m: 14.95 14.95 50m: 33.00 18.05

DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 33.00 403 -
NL

25m: 15.13 15.13 50m: 33.00 17.87

38. TODOROVIC, Teodora 07 PK Vracar 33.75 376 -
NL

25m: 15.47 15.47 50m: 33.75 18.28

39. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 34.27 360 -
NL

25m: 15.64 15.64 50m: 34.27 18.63

40. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 34.36 357 -
NL

25m: 16.92 16.92 50m: 34.36 17.44

41. PESIC, Petra 07 Dubocica 34.51 352 -
NL

25m: 16.26 16.26 50m: 34.51 18.25

42. TRICKOVIC, Katarina 05 Partizan 35.89 313 -
NL

25m: 17.85 17.85 50m: 35.89 18.04

43. SEVIC, Natalija 06 Usce 38.80 248 -
NL

25m: 17.53 17.53 50m: 38.80 21.27

DSQ SALIJOSKI, Kristina 05 Novi Beograd 011 -
NL

bolestan KOSOVIC, Jelena 05 PK Spartak Subotica -

Apsolutna

1. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 27.85 670 -Q
25m: 12.54 12.54 50m: 27.85 15.31

2. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas 27.88 668 -Q
25m: 13.61 13.61 50m: 27.88 14.27

3. KALJEVIC, Mina 05 11. April 28.35 635 -Q
25m: 13.04 13.04 50m: 28.35 15.31

4. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 28.99 594 -Q
25m: 13.45 13.45 50m: 28.99 15.54
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 36, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

5. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 29.07 589 -Q
25m: 13.34 13.34 50m: 29.07 15.73

6. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 29.26 578 -Q
25m: 14.27 14.27 50m: 29.26 14.99

7. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki 1969 29.78 548 -Q
25m: 14.67 14.67 50m: 29.78 15.11

8. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 30.02 535 -Q
25m: 14.45 14.45 50m: 30.02 15.57

9. PUCAREVIC, Olga 05 PK Vracar 30.05 534 -R
25m: 13.95 13.95 50m: 30.05 16.10

10. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 30.07 532 -R
25m: 14.03 14.03 50m: 30.07 16.04

11. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 30.21 525 -R
25m: 13.84 13.84 50m: 30.21 16.37

12. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 30.31 520 -Q
25m: 14.08 14.08 50m: 30.31 16.23

13. KEKIC, Natasa 05 Swim Star 30.34 518 -
25m: 13.76 13.76 50m: 30.34 16.58

14. CULIBRK, Tea 04 11. April 30.37 517 -
25m: 14.78 14.78 50m: 30.37 15.59

15. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 30.46 512 -
25m: 14.86 14.86 50m: 30.46 15.60

NIKOLIC, Mina 03 Sveti Nikola 30.46 512 -
25m: 13.77 13.77 50m: 30.46 16.69

17. LALKOVIC, Helena 05 11. April 30.64 503 -
25m: 14.26 14.26 50m: 30.64 16.38

18. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 30.70 500 -Q
25m: 14.08 14.08 50m: 30.70 16.62

19. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 30.82 494 -
25m: 14.83 14.83 50m: 30.82 15.99

20. JEJINA, Teodora 02 Novi Beograd 011 30.97 487 -
25m: 14.03 14.03 50m: 30.97 16.94

21. HANN, Andrea 04 PK Vracar 30.98 487 -
25m: 14.17 14.17 50m: 30.98 16.81

22. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 31.17 478 -Q
25m: 14.33 14.33 50m: 31.17 16.84

23. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 31.32 471 -Q
25m: 14.46 14.46 50m: 31.32 16.86

24. DELIC, Sara 07 Proleter 31.36 469 -Q
25m: 15.54 15.54 50m: 31.36 15.82

25. VOJNOV, Sara 07 Proleter 31.38 468 -Q
25m: 14.62 14.62 50m: 31.38 16.76

26. LAZAREVIC, Nadja 04 Valis 31.40 468 -
25m: 15.29 15.29 50m: 31.40 16.11
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 36, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

27. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 31.72 454 -
25m: 14.72 14.72 50m: 31.72 17.00

28. RACIC, Teodora 07 11. April 31.77 451 -R
25m: 14.27 14.27 50m: 31.77 17.50

29. KRSTIC, Janja 03 Napredak 31.86 448 -
25m: 15.82 15.82 50m: 31.86 16.04

30. MUT, Tea 06 PK Spartak Subotica 31.98 443 -R
25m: 15.53 15.53 50m: 31.98 16.45

31. MARKOVIC, Iva 06 Novi Sad 32.08 438 -
25m: 15.77 15.77 50m: 32.08 16.31

32. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 32.21 433 -
25m: 15.44 15.44 50m: 32.21 16.77

33. CVETKOVIC, Angelina 07 11. April 32.29 430 -
25m: 15.91 15.91 50m: 32.29 16.38

34. KOSTIC, Minja 05 11. April 32.47 423 -
25m: 15.73 15.73 50m: 32.47 16.74

35. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 32.51 421 -
25m: 16.03 16.03 50m: 32.51 16.48

36. LAGUNDZIN, Jovana 05 Vojvodina 32.59 418 -
NL

25m: 14.85 14.85 50m: 32.59 17.74

37. LUKIC, Tijana 03 Napredak 32.65 416 -
25m: 15.14 15.14 50m: 32.65 17.51

38. MARKOVIC, Mihaela 05 Neptun 32.73 413 -
NL

25m: 14.90 14.90 50m: 32.73 17.83

39. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 32.74 412 -
25m: 15.01 15.01 50m: 32.74 17.73

40. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. April 32.77 411 -
25m: 14.87 14.87 50m: 32.77 17.90

41. MATIJEVIC, Milica 02 Velika Kikinda 32.87 408 -
25m: 15.74 15.74 50m: 32.87 17.13

42. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 32.99 403 -
25m: 14.99 14.99 50m: 32.99 18.00

43. VASIC, Mila 07 Vojvodina 33.00 403 -
25m: 14.95 14.95 50m: 33.00 18.05

DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 33.00 403 -
NL

25m: 15.13 15.13 50m: 33.00 17.87

45. GETEJANC, Nadja 08 Novi Beograd 011 33.38 389 -
25m: 15.38 15.38 50m: 33.38 18.00

46. TODOROVIC, Teodora 07 PK Vracar 33.75 376 -
NL

25m: 15.47 15.47 50m: 33.75 18.28
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 36, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

47. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 34.27 360 -
NL

25m: 15.64 15.64 50m: 34.27 18.63

48. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 34.36 357 -
NL

25m: 16.92 16.92 50m: 34.36 17.44

49. PESIC, Petra 07 Dubocica 34.51 352 -
NL

25m: 16.26 16.26 50m: 34.51 18.25

50. TRICKOVIC, Katarina 05 Partizan 35.89 313 -
NL

25m: 17.85 17.85 50m: 35.89 18.04

51. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 38.75 249 -
25m: 17.86 17.86 50m: 38.75 20.89

52. SEVIC, Natalija 06 Usce 38.80 248 -
NL

25m: 17.53 17.53 50m: 38.80 21.27

53. MILANKOV, Katarina 00 Indeks 42.76 185 -
25m: 18.73 18.73 50m: 42.76 24.03

DSQ SALIJOSKI, Kristina 05 Novi Beograd 011 -
NL

bolestan KOSOVIC, Jelena 05 PK Spartak Subotica -
bolestan MURTIN, Vanja 99 Novi Sad -


